关于养尊堂系列产品知识培训的通知

各门店：

为了丰富公司经营品种，同时提升中药销售，公司特引进养尊堂系列中药材，为了更好地做好新品销售工作，特联合养尊堂厂家开展产品知识培训，现将培训相关事宜通知如下：

一、培训时间

第一批：2017年10月30日   9：30—17:30

第二批：2017年10月31日   9：30—17:30

二、培训地点

     成都西部医药多功能厅

参训人员

     请以下门店安排所有员工分两批参加培训，并于10月24日前按照附表格式将分批参加培训人员名单报人事部邮箱。

	序号
	门店ID
	门店名称
	片区分类

	1
	307
	旗舰店
	旗舰片

	2
	337
	浆洗街药店
	城中片区

	3
	582
	青羊区十二桥药店
	西北片区

	4
	343
	光华药店
	西北片区

	5
	517
	青羊区北东街店
	城中片区

	6
	571
	高新区民丰大道西段药店
	东南片区

	7
	341
	邛崃中心药店
	城郊一片区

	8
	385
	五津西路药店
	城郊一片区

	9
	712
	成华区华泰路药店
	东南片区

	10
	387
	新乐中街药店
	东南片区

	11
	541
	高新区府城大道西段店
	东南片区

	12
	585
	成华区羊子山西路药店（兴元华盛）
	西北片区

	13
	707
	成华区万科路药店
	东南片区

	14
	365
	光华村街药店
	西北片区

	15
	726
	金牛区交大路第三药店
	西北片区

	16
	581
	成华区二环路北四段药店（汇融名城）
	西北片区

	17
	742
	锦江区庆云南街药店
	城中片区

	18
	514
	新津邓双镇岷江店
	城郊一片区

	19
	730
	新都区新繁镇繁江北路药店
	西北片区

	20
	734
	温江区柳城街道同兴东路药店
	城郊二片区

	21
	546
	锦江区楠丰路店
	东南片区

	22
	311
	西部店
	西北片区

	23
	308
	红星店
	城中片区

   其他门店有意愿参加本次培训的员工也可参加培训，如有任何问题请联系张蓉，联系电话69515518。

四川太极大药房连锁有限公司

                                        综合管理部

                                      2017年10月20日